
Prodej pozemku pro výstavbu rodinného domu 1292 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Trutnov

4.198.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Vrchlabí
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exkluzivně Vám nabízíme prodej stavebního pozemku v nově vybudované ulici Mramorová s výhledem na Krkonoše. Jedná
se o svažitý pozemek o celkové ploše 1292 m2. Pozemek je situován v klidné části města v nově vybudované ulici s výhledem
na Krkonoše, avšak v pěší vzdálenosti do centra. Na pozemek je přiveden obecní vodovod, obecní kanalizace a přípojka
elektrické energie. Stačí připravit projekt a můžete se pustit do stavby Vašeho domu. S projektem - jeho vyřízením Vám
případně může pomoci současný majitel, který Vám případně zrealizuje i stavbu domu, která může být dokončena v příštím
roce dle Vašich představ. Na vizualizaci je navržen dvojdům pro dvě rodiny, ale pozemek je vhodný i pro jeden rodinný dům. V
případě zájmu o tento pozemek se na nás neváhejte obrátit.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1292
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

EVROPA realitní kancelář Vrchlabí Gašpar, Ing. Lukáš
Valteřická 704, Vrchlabí, 543 51 tel. 420603306344, lukas.gaspar@rkevropa.cz
tel. +420 499 423 42, vrchlabi@rkevropa.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 23620

strana 1


